
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 85 
 

 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 

13. augusta lēmuma Nr. 655 “Par privatizācijas 

komisiju” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(protokols Nr. 2, 27. punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada 23. decembra rīkojumu 

Nr. 1.1-14/2025/329 “Par Jūrmalas domes izveidoto komisiju darbību” ir izvērtēta Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas nepieciešamība un secināts, ka 

komisija darbu vairs neveic. 

Jūrmalas valstspilsētas nekustamā īpašuma atsavināšanas process tiek nodrošināts 

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam, ko veic Jūrmalas Mantas 

novērtēšanas un izsoļu komisija. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. pantu un Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības un 

transporta jautājumu komitejas 2026. gada 10. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-

11/10), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 13. augusta lēmumu 

Nr. 655 “Par privatizācijas komisiju”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


